中高東支総第３６６４号
令和７年１２月１１日

代表取締役　神森 恵梨子　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　荒井　靖博

１．調査等名

（契約番号　4580012030）

２．履行期間 令和6年6月28日～令和7年12月7日

３．完了検査年月日

４．評定点 87点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

平和フィールド株式会社

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

中央自動車道　相模湖付近用地測量（2024年度）

令和7年12月9日

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

別表１（調査）

176 /200点 176 /200点 176 /200点

323.2 /400点 323.2 /400点 323.2 /400点

概略設計,
予備設計

詳細設計

200 /200点 200 /200点

120 /200点 120 /200点

92 /100点 92 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

98.4 /100点 98.4 /100点 98.4 /100点

取組姿勢 164 /200点 164 /200点 164 /200点

644 /700点 644 /700点 368 /400点

87 点 87 点 87 点

中央自動車道　相模湖付近用地測量（2024年度）

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

総合評定点　（注2）
87点 87点 87点

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ― ― ― ―

瑕疵修補又は損害賠償による減点 ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

責任感,積極性,倫理
観

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

―

―

― ― ―

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

―

専門技術力

提案力,改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

― ― ― ―

― ― ― ―

コスト把握能力
（注1）

― ― ― ―

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満
点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満

点）

担当技術者
（評定点/満

点）

照査技術者
（評定点/満

点）

項　目　別　評　定　点

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高東支総第３７６６号
令和７年１２月２４日

支社長　緒方　健一郎　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　荒井　靖博

１．調査等名

（契約番号　4580012180）

２．履行期間 令和6年10月28日～令和7年12月21日

３．完了検査年月日

４．評定点 88点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

株式会社長大　東京支社

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

小田原厚木道路（特定更新等）小船高架橋床版取替基本設計

令和7年12月23日

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

別表１（調査）

176 /200点 176 /200点 176 /200点

323.2 /400点 323.2 /400点 323.2 /400点

概略設計、
予備設計

詳細設計 88 /100点 88 /100点 88 /100点

80 /100点 80 /100点 80 /100点

200 /200点 200 /200点

200 /200点 200 /200点 200 /200点

68 /100点 68 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

79.4 /100点 79.4 /100点 79.4 /100点

取組姿勢 164 /200点 164 /200点 164 /200点

736 /800点 736 /800点 460 /500点 92 /100点

88 点 88 点 86 点 97 点

88 点 88 点 86 点 97 点

小田原厚木道路（特定更新等）小船高架橋床版取替基本設計

項　目　別　評　定　点

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満

点）

コスト把握能力
（注1）

―

専門技術力

提案力、改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

―

―

― ― ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

責任感,積極性,倫理
観

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）

―

―瑕疵修補又は損害賠償による減点 ― ― ―

― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ―

/100点

中高名支総第３６２８号-2

令和７年１２月１日

 株式会社サンコー

代表取締役 佐藤 幸治 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          令和 5年度 名古屋第二環状自動車道 名古屋西 JCT～飛島 JCT

間保存文書整理業務

（契約番号 4580010559）

２．履行期間          令和６年５月３１日～令和７年１１月２１日

３．完了検査年月日    令和７年１１月２８日

４．評定点       80.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
176.0 点／

200 点

176.0 点／

200 点

176.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
318.4 点／

400 点

318.4 点／

400 点

318.4 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

詳細設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

コスト把握能力

(注 1)

0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
120.0 点／

200 点

120.0 点／

200 点
－

0 点／

0 点

迅速性,弾力性,調整

能力

60.0 点／

100 点

60.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

99.4 点／

100 点

99.4 点／

100 点

99.4 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
92.0 点／

200 点

92.0 点／

200 点

92.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
606.2 点／

700 点

606.2 点／

700 点

346.4 点／

400 点

0 点／

0 点

評定点の加重平均点 80.0 点 80.0 点 79.0 点 0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

総合評定点（注 2）
80.0 点／

100 点

80.0 点／

100 点

79.0 点／

100 点
0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総第 3690 号

令和７年１２月５日

株式会社片平新日本技研 名古屋支店

支店長 松本 猛秀 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          東名阪自動車道他 旧鈴鹿トールバリア他 1休憩施設改築設計

（契約番号 4580012370）

２．履行期間          令和６年１２月４日～令和７年１１月２８日

３．完了検査年月日    令和７年１２月３日

４．評定点       89.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
168.0 点／

200 点

168.0 点／

200 点

168.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点
－

詳細設計
100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点
－

コスト把握能力

(注 1)

60.0 点／

100 点

60.0 点／

100 点

60.0 点／

100 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－

200.0 点／

200 点

迅速性,弾力性,調整

能力

80.0 点／

100 点

80.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
736.0 点／

800 点

736.0 点／

800 点

460.0 点／

500 点

92.0 点／

100 点

評定点の加重平均点 89.0 点 89.0 点 86.0 点 97.0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0.0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0.0 点

総合評定点（注 2）
89.0 点／

100 点

89.0 点／

100 点

86.0 点／

100 点
97.0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総第 3742 号の 2

令和 7年 12 月 11 日

株式会社笹戸建築事務所

代表取締役社長  小倉 凡 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          名古屋支社管内 管理施設建築実施設計（2024 年度）

（契約番号 4580012316）

２．履行期間          令和６年１０月２日～令和７年１１月２５日

３．完了検査年月日    令和７年１２月１日

４．評定点       74.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
144.0 点／

200 点

144.0 点／

200 点

0 点／

0 点
－

業務執行技術力
280.4 点／

400 点

280.4 点／

400 点

0 点／

0 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点

0 点／

0 点
－

詳細設計
94.0 点／

100 点

94.0 点／

100 点

0 点／

0 点
－

コスト把握能力

(注 1)

60.0 点／

100 点

60.0 点／

100 点

0 点／

0 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－

0 点／

0 点

迅速性,弾力性,調整

能力

71.3 点／

100 点

71.3 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

42.9 点／

100 点

42.9 点／

100 点

0 点／

0 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
149.4 点／

200 点

149.4 点／

200 点

0 点／

0 点
－

成 果 品 の 品 質
529.6 点／

800 点

529.6 点／

800 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点

評定点の加重平均点 74.0 点 74.0 点 0 点 0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0 点 0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0 点 0 点

総合評定点（注 2）
74.0 点／

100 点

74.0 点／

100 点

0 点／

100 点
0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総第 3779 号の 2

令和 7年 12 月 16 日

応用地質株式会社 中部事務所

事務所長 今井 良則 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          東海環状自動車道 可児地区水文調査（2024 年度）

（契約番号 4580012403）

２．履行期間          令和６年１１月９日～令和７年１２月８日

３．完了検査年月日    令和７年１２月１５日

４．評定点       86.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
176.0 点／

200 点

176.0 点／

200 点

176.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

詳細設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

コスト把握能力

(注 1)

0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点
－

0 点／

0 点

迅速性,弾力性,調整

能力

80.0 点／

100 点

80.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

99.6 点／

100 点

99.6 点／

100 点

99.6 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
602.0 点／

700 点

602.0 点／

700 点

344.0 点／

400 点

0 点／

0 点

評定点の加重平均点 86.0 点 86.0 点 85.0 点 0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

総合評定点（注 2）
86.0 点／

100 点

86.0 点／

100 点

85.0 点／

100 点
0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総第 3798 号の 2

令和 7年 12 月 18 日

株式会社環境・グリーンエンジニア

代表取締役社長 青木 邦光 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          東海環状自動車道 養老ＩＣ～北勢ＩＣ間造園詳細設計

（契約番号 4580012076）

２．履行期間          令和６年７月２３日～令和７年１１月３０日

３．完了検査年月日    令和７年１２月５日

４．評定点       81.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
156.0 点／

200 点

156.0 点／

200 点

156.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
323.2 点／

400 点

323.2 点／

400 点

323.2 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点
－

詳細設計
85.0 点／

100 点

85.0 点／

100 点

85.0 点／

100 点
－

コスト把握能力

(注 1)

70.0 点／

100 点

70.0 点／

100 点

70.0 点／

100 点
－

管理技術力

工程管理能力
186.8 点／

200 点

186.8 点／

200 点
－ －

品質管理能力
160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点
－

160.0 点／

200 点

迅速性,弾力性,調整

能力

74.0 点／

100 点

74.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

79.5 点／

100 点

79.5 点／

100 点

79.5 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
126.0 点／

200 点

126.0 点／

200 点

126.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
688.0 点／

800 点

688.0 点／

800 点

430.0 点／

500 点

86.0 点／

100 点

評定点の加重平均点 81.0 点 81.0 点 79.0 点 82.0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0.0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0.0 点

総合評定点（注 2）
81.0 点／

100 点

81.0 点／

100 点

79.0 点／

100 点
82.0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総第 3814 号

令和７年１２月２２日

株式会社建設技術研究所 中部支社

執行役員支社長 関根 秀明 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          令和６年度 名古屋支社管内 整備効果検討業務

（契約番号 4580011365）

２．履行期間          令和６年５月１４日～令和７年１２月１４日

３．完了検査年月日    令和７年１２月１７日

４．評定点       83.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
152.0 点／

200 点

152.0 点／

200 点

152.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
243.2 点／

400 点

243.2 点／

400 点

243.2 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

詳細設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

コスト把握能力

(注 1)

0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－

0 点／

0 点

迅速性,弾力性,調整

能力

80.0 点／

100 点

80.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

99.2 点／

100 点

99.2 点／

100 点

99.2 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
602.0 点／

700 点

602.0 点／

700 点

344.0 点／

400 点

0 点／

0 点

評定点の加重平均点 83.0 点 83.0 点 77.0 点 0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

総合評定点（注 2）
83.0 点／

100 点

83.0 点／

100 点

77.0 点／

100 点
0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総 3817 号

令和７年１２月２２日

中央復建コンサルタンツ株式会社 中部支社

支社長 坂本 憲二 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          新名神高速道路 野登トンネル（下り線）インバート設置検討業

務

（契約番号 4580011587）

２．履行期間          令和６年５月３１日～令和７年１２月２１日

３．完了検査年月日    令和７年１２月１８日

４．評定点       88.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
176.0 点／

200 点

176.0 点／

200 点

176.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点
－

詳細設計
100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点
－

コスト把握能力

(注 1)

60.0 点／

100 点

60.0 点／

100 点

60.0 点／

100 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点
－

160.0 点／

200 点

迅速性,弾力性,調整

能力

88.0 点／

100 点

88.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
736.0 点／

800 点

736.0 点／

800 点

460.0 点／

500 点

92.0 点／

100 点

評定点の加重平均点 88.0 点 88.0 点 87.0 点 84.0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0.0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0.0 点

総合評定点（注 2）
88.0 点／

100 点

88.0 点／

100 点

87.0 点／

100 点
84.0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。